3. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2021 ziactva

Selce 31.07.2021 - 01.08.2021

Startovna listina

Vygenerované 21. 12. 2024 o 14:40

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Ziaci-B (12-13)
384,67

Lider

STRBA Maxim

(105) Rychlostné preteky LL 1,5 km - Ziaci-ZciB

#  Sté.

33)
(34)
(35)
(36)
(37)
(38)
39)
(40)
(41)
(86)
(83)

Pocet pretekarov: 11

Meno

STRBA Maxim
KOVAC Jan
KOTULA Kamil
BENKO Simon
DORNIAK Kevin
JANOSTIAK Jan
LEHOCKY Michal
PANCIK Maro$
KUPEC Kamil
SUHAJDA Toméas
PETIC Darius

Start: 31.07.2021 11:46

Nar.

2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010

SK Biathlon Mania

Klub / Krajina

SK Biathlon Mania
Klub biatlonu Predajné
KB Cadca - Skalité
Sportovy klub policie Zilina
Fan klub biatlonu

KB Cierny Balog

UMB Biathlon Team

KB Cierny Balog

KB Cierny Balog

Klub biatlonu Predajna
Klub biatlonu Pravenec

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

SVK

SB

8:44,9
7:56,5
9:59,8
12:37,5
9:56,8
9:50,6

9:48,5
12:35,3

03.07.2021

PB

8:44,9
7:56,5
9:59,8
12:37,5
9:56,8
9:50,6

9:48,5
12:35,3

Rekordy
Selce

Start

11:46:30
11:47:00
11:47:30
11:48:00
11:48:30
11:49:00
11:49:30
11:50:00
11:50:30
11:50:30
11:50:00



	(105) Rýchlostné preteky LL 1,5 km - Žiaci-ŽciB

